
1 

 

Decreto n 11488 Anno 2019 

  Prot. 192191 III/12.16  del 24/10/2019 

IL DIRETTORE 

- Visto il vigente Statuto; 

- Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/01/2019 con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per soli titoli; 

- Visto il Bando di concorso per soli titoli emanato con Decreto n 6102 Anno 2019 prot. n. 

102887 del 05/06/2019; 

- Visto il D.D. 7362/2019 prot. n. 123177 III/12.16 del 08.07.2019 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

- Visti gli atti della selezione per soli titoli per il conferimento del Premio di Studio intitolato alla 

memoria del dott. Fabrizio Santarelli;  

- Constatata la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per soli titoli per il conferimento 

del “Premio di Studio dott. Fabrizio Santarelli”; 

- di conferire il “Premio di Studio dott. Fabrizio Santarelli” dell’importo di € 3.686,00 (lordo 

percipiente) al dott. FRANZ SENESI, vincitore della valutazione comparativa in oggetto. 

 

Firenze, 24/10/2019 

 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to prof. Gaetano Aiello 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 12371/2019 -  Prot. n. 0192207 del 24/10/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


